
 
 

Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu a doplnění zadávací 
dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti na profilu zadavatele. 

 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

Žádost ze dne 8. 12.2022 

Dotaz  

Dobrý den, máme dotaz k   Výběrovému řízení ohledně termínu dodání velkokapacitní pračky, protože 
jelikož máte termín dodání stanovený v návrhu Kupní smlouvy do 15.1.2023 , tak tudíž nemůže nikdo 
jiný cenovou nabídku podat , jen ten dodavatel, který byl dopředu s Vámi domluvený a má již tento 
stroj připravený na skladě, což považujeme za diskriminační vůči dalším dodavatelům. Proto žádáme 
o prodloužení tohoto termínu o 1 měsíc, tedy do 15.2.202 

Informace zadavatele:  

Vzhledem ke skutečnosti, že veřejnou zakázku na dodávku velkokapacitní pračky zadavatel realizuje z 
důvodu havárie původní pračky a je třeba v co nejkratším času zprovoznit novou pračku, aby 
zadavatel mohl vykonávat činnosti spojené s provozem,  trvá zadavatel na  dodací lhůtě u předmětu 
plnění do 15.ledna 2023.Tuto dodací lhůtu zadavatel považuje za standardní. 
 
 

II. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

V souvislosti s vysvětlením, změnou a doplněním zadávací dokumentace zadavatel neupravuje 
zadávací podmínky ani neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Břežanech dne 09.12.2022 

Zámek Břežany, příspěvková organizace  
Mgr. Ing. Vít Janků, ředitel 

Zadavatel: 

Zámek Břežany, příspěvková organizace  
se sídlem: Břežany 1, 671 65 Břežany 

IČO: 45671788 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„ Nákup velkokapacitní pračky“ 

 
zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 



Stránka 2 z 2 
 

  

 

 

 


		2022-12-09T13:01:19+0100
	Mgr. Ing. Vít Janků




